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GXDP-800 nowy pantomograf  firmy Gendex str. 2
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Dzięki systemowi LowDose-
(najniższa dawka pojedynczego 
badania) i zastosowaniu naj-
nowszych technologii, Gendex 
GXDP-800 wyznacza nowe tren-
dy w obrazowaniu 3D.

  Pantomograf

Innowacje to nasza specjalność GXDP-800

Aparat GXDP-800 to urządzenie o zmiennych polach widze-
nia 3D, które użytkownik w zależności od wskazań klinicz-
nych: 5x5cm, 8x8cm oraz 8x15cm.

Unikalny system pozycjonowa-
nia powoduje, że otrzymane ba-
dania są powtarzalne. 

GXDP-800 firmy Gendex to najnowszej generacji aparat RtG 
do wykonywania zdjęć pantomograficznych, cefalometrycznych 
oraz tomograficznych w technologii wiązki stożkowej.

GXDP-800 to najnowszej 
generacji wielosilnikowa 
głowica sterowana 
komputerem może wykonywać 
skomplikowany ruch w 
płaszczyźnie poziomej, co 
pozwala na uzyskanie bardzo 
dużej ilości różnych projekcji, 
w tym tomografii CBCT 
o zmiennych polach widzenia 
max. 8x15cm.
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Dlaczego warto przystąpić do KaVo VIP Klub?

Klub KaVo VIP to wyjątkowy program przygotowany przez KaVo Polska, 
który został stworzony dla osób, które cenią sobie najwyższą jakość usług 
i produktów, nowoczesne technologie oraz bezpieczeństwo.

Korzyści uczestnictwa?
l Najlepsze oferty  l Konkursy  l Dostęp do niepublikowanych materiałów  
l Indywidualne konsultacje medyczne  l Szybkie terminy usług serwisowych 
l Zaproszenia na targi, konferencje i warsztaty

Jak przystąpić 
do KaVo VIP Klub?
Aby dołączyć do KaVo VIP Klubu wystar-
czy dokonać rejestracji. Można to zrobić 
wypełniając w sposób poprawny, czytelny i 
kompletny oraz zgodny z prawdą formularz 
rejestracyjny (obok). Podpisany formularz 
należy przesłać pocztą na adres biura. Moż-
na go także wypełnić elektronicznie za po-
średnictwem strony www.kavo.pl 

Uczestnictwo w Klubie jest bezpłatne i 
uprawnia do nieograniczonego korzysta-
nia z jego ofert.

#
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Maski ochronne zostały wprowadzone 
najpierw do szpitali w celu ochrony 
pacjentów przed znajdującymi się po-

wietrzu bakteriami i wirusami zakaźnymi gene-
rowanymi przez personel medyczny (HCP).

Wczesne badania w tych ośrodkach wskazały 
wartość kliniczną tej bariery osobistej poprzez 
pokazanie redukcji w narażeniu pacjentów na 
kropelki mikrobowe uwalniane podczas kaszlu, 
kichania i nawet rozmowy.

Co należy szczególnie podkreślić, zauważono 
również spadek częstości występowania infek-
cji ran pooperacyjnych w przypadku noszenia 
masek przez HCP. Racjonalne przesłanki do 
noszenia masek były stopniowo modyfikowane 
w celu włączenia ochrony HCP przed naraże-
niem na potencjalne patogeny drobnoustrojowe 
w aerozolach, rozpryskach i chlapnięciach jako 
naukowe dowody kliniczne i badawcze rozwi-
nięte na obszarach kontroli chorób infekcyjnych 
i infekcji oddechowych.

Przeprowadzane od tego czasu, szeroko za-
krojone badania medyczne i stomatologiczne 
dowiodły, że maski noszone prawidłowo mogą 
efektywnie chronić błony śluzowe HCP przed 
wdychaniem potencjalnie zakaźnych cząstek 
rozpylonych. W wyniku tego korzystanie z 
masek ochronnych pozostaje standardem w 
praktyce procedur chirurgii zarówno medycz-
nej, jak i stomatologicznej oraz wtedy, kiedy 
tworzone się aerozole i rozpryski w trakcie 
opieki pacjenta.

W celu zagwarantowania stosownej ochrony 
przez maski Amerykańskie Stowarzyszenie Te-
stowania Materiałów (ASTM) stworzyło meto-
dy testowe do określenia specyfikacji użytkowej 
materiałów w maskach ochronnych używanych 
w opiece zdrowotnej (Tabela 1), a specyfikacje 

te zostały przyjęte jako norma przemysłowa.
Przy szczególnym zastosowaniu w stomato-

logii, kropelki i aerozole śliny, krwi i innych 
szczątków biologicznych są uwalniane z ust 
pacjenta podczas wykonywania procedur przy 
użyciu powietrznych/wodnych rozpylaczy, 
końcówek dentystycznych i skalerów ultra-

dźwiękowych. Maski są teraz projektowane i 
dostępne, by sprostać napotkanym warunkom. 
Optymalna eksploatacja wymaga, by zawo-
dowy stomatolog (DHCP) rozważył ocenę 
określonych cech „idealnej” maski ochronnej 
podczas dokonywania wyboru tych artykułów 
jednorazowego użytku (Tabela 2).

Filtracja znajdujących się w powietrzu 
cząstek jest podstawową funkcją maski i jest 
ona określona rozmiarem porów w materiale 
maski (w mikronach) oraz wydajnością filtra-
cji (tj. procentem przefiltrowanych cząstek 
przez maskę). Własności te są zmierzone i 
wypisane na opakowaniu maski jako wydaj-
ność filtracji bakteryjnej (BFE) i wydajność 
filtracji cząsteczkowej (PFE) (Tabela 1). Do-
datkowe pomiary obejmują Odporność na 
płyny i Delta P (odporność na oddech), gdzie 
niższa oddychalność jest powiązana z lepszą 
filtracją.

Opieramy się na tej kwalifikacji w celu 
skategoryzowania dostępnych rodzajów ma-
sek. Maski o cechach w ramach poziomów 
użytkowych ASTM (ASTM 1, 2 i 3) są zale-
cane do rutynowego użytkowania w praktyce 
stomatologicznej. Respiratory N95 posiadają 
bliski twarzy wzór i bardzo efektywnie filtrują 
cząsteczki znajdujące się w powietrzu. Respi-
ratory N95 są certyfikowane przez Państwo-

Optymalizacja użytkowania masek

Odporność na płyny:
- określa odporność maski na penetrację przez krew syntetyczną 
pod ciśnieniem (mmHg)
- mierzy zdolność budowy maski do minimalizacji przenikania pły-
nów przez materiał i potencjalnego kontaktu z użytkownikiem
- im wyższa odporność na płyny (filtracja), tym lepsza ochrona

BFE (Wydajność Filtracji Bakteryjnej):
- określa procent bakterii przefiltrowanych przez pory o rozmiarze 
1-5 mikronów
- mierzy wydajność filtracji bakterii przez maskę

PFE (Wydajność Filtracji Cząsteczkowej):
- określa procent cząstek przefiltrowanych przez pory o rozmiarze 
0,1-1,0 mikrona
- mierzy wydajność filtracji cząstek przez maskę
- decydująca jest wielkość przefiltrowanych cząstek

Delta P (Ciśnienie Różnicowe)
- określa spadek ciśnienia w ramach maski lub odporność na prze-
pływ powietrza w mmH2O/cm2
- określa odporność na oddech
- im wyższa Delta P, tym mniejsza oddychalność, lecz lepsza filtracja

Rozprzestrzeniania płomieni:
- mierzy rozprzestrzenianie płomieni przez materiał maski

Komentarze 
konsultantów:

„Maski są dobrze 

dopasowane, 

są bezpieczne i wygodne.”

„Podoba mi się dostępność 

trzech poziomów ochrony.”

„Podobają mi się górne 

i dolne paski do lepszego 

dopasowania/komfortu.”

Źródło: Amerykańskie Stowarzyszenie Testowania Materiałów. Standardowa specyfikacja użytkowa materiałów wykorzystywanych w medycznych maskach ochronnych. Norma F2100-11.

1. Wymogi materiałowe ASTM ochronnej maski medycznej F2100 według poziomu użytkowego

ASTM Poziom 1 ASTM Poziom 2 ASTM Poziom 3

Odporność na płyny, mmHg 80 120 160

BFE ≥95% ≥98% ≥98%

PFE, @ 0,1 mikron ≥95% ≥98% ≥98%

Delta P, mm H2O/cm2 <4,0 <5,0 <5,0

Rozprzestrzenianie płomieni Klasa 1 Klasa 1 Klasa 1

TEMAT NUMERU
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Rysunek 1. Jeden rozmiar pasuje do wszystkich. Rysunek 2. Indywidualne dopasowanie przy użyciu Masek Secure Fit. 

2. Kryteria wyboru masek

1. Wysoka wydajność filtracji cząsteczkowej (PFE)

2. Wysoka wydajność filtracji bakteryjnej (BFE)

3. Wysoka odporność filtracyjna

4. Spełnia szczelne dopasowanie do twarzy

5. Nie powoduje zaparowania okularów

6. Tkanina nie drażni skóry ani nie powoduje 
reakcji alergicznej

7. Nie dotyka nosa czy ust

8. Łatwa do zakładania i zdejmowania

wy Instytut Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 
(NIOSH) i są najlepsze w użytkowaniu. Maski 
nieklasyfikowane, które nie spełniają norm 
ASTM mogą być stosowane przy badaniach, 
w których nie tworzą się aerozole czy rozpry-
ski.

Są tak ważne, jak mierzalne kryteria, jedy-
nie DHCP mogą określić prawidłowe dopa-
sowanie maski do twarzy. Maska jest na tyle 
dobra, na ile jest dopasowana. Noszone maski 
nie powinny mieć żadnych szczelin po bokach 
twarzy, wokół nosa lub pod brodą.

Podczas, gdy wszystkie maski posiadają re-
gulowane, metalowe lub plastikowe spinki na 
nos w celu uszczelnienia tego obszaru, wielu 
zawodowych lekarzy i stomatologów korzysta 
z podejścia „jeden rozmiar pasuje do wszyst-
kich” podczas noszenia maski. Filozofia ta 
jest błędna, ponieważ ludzie posiadają różny 
kształt i kontury twarzy. Różnice te powodują 
powstanie otwartych szczelin wzdłuż boków 
maski oraz pod brodą (Rysunek 1). Innowa-

cyjne podejście do rozwiązania tego problemu 
zostało przedstawione w 2011 roku wraz z 
wytworzoną maską posiadającą drugi dolny, 
aluminiowy pasek (Maski Secure Fit®, Cros-
stex International, Zgłoszenie patentowe). 
Kiedy osoba noszącą maskę ściśnie oba paski 
tworząc indywidualne dopasowanie, widocz-
ne jest szczelne połączenie uformowane na 
górze, po bokach i na spodzie maski (Rysunek 
2).

Wynikowe uszczelnienie jest podobne do 
tego, tworzonego podczas korzystania ze 
specjalistycznego respiratora cząstek N95, 
który zapewnia użytkownikowi maksymalną 
ochronę filtracyjną. Te ostatnie maski są wy-
soce efektywne i wskazane podczas leczenia 
pacjentów z chorobami przenoszonymi drogą 
powietrzną, takimi jak grypa i gruźlica.

Ze względu na różnorodność kształtów i cech 
masek, ich wybór powinien być oparty na oso-
bistych i ochronnych potrzebach użytkownika. 
Kolejnym, poza dopasowaniem, obszarem do 

rozważenia, co jest często przeoczane, jest po-
tencjalna reakcja skórna na związki zawarte w 
materiale maski, takie jak barwniki, tusze czy 
środki chemiczne. Crosstex rozwiązał ten pro-
blem linią Ultra Sensitive Earloop z maskami 
Secure Fit Technology. Maski te zapewniają 
takie samo indywidualne dopasowanie, ale ze 
zmniejszonym ryzykiem wystąpienia proble-
mów podrażnienia twarzy. 

Maski ochronne są kluczowym elementem 
ochrony osobistej przed patogenami znajdu-
jącymi się powietrzu. Od DHCP zależy wybór 
najlepszej dla siebie maski pod względem filtra-
cji, dopasowania, komfortu i delikatności, więc 
kiedy DHCP w całym kraju zostali poproszeni o 
kliniczną ocenę Masek Secure Fit, wyniki skut-
kowały oceną +++++ oraz Nagrodą Redakcyjną 
The Dental Advisor. Na maski te oddawano tak-
że głosy przez cztery kolejne lata (2012, 2013, 
2014 i 2015) w konkursie na Top Mask The Den-
tal Advisor.

TEMAT NUMERUTEMAT NUMERU



Jeden krok
i gotowe

900 zł

Filtek TM Bulk Fill Posterior
1 uzupełnienie x 20 kapsułek w kolorze A2.

Filtek TM Bulk Fill Posterior
4 uzupełnienia x 20 kapsułek.

Produkt za 1 zł netto/szt.

995 zł

Filtek TM Bulk Fill Posterior
1 strzykawka x 4 g w kolorze A2.

Filtek TM Bulk Fill Posterior
4 strzykawki x 4 g.

657 zł

Sof-Lex TM 
1 opakowanie 50 szt. (8692C)

Filtek TM Bulk Fill Posterior
1 uzupełnienie x 20 kapsułek.

lub Filtek TM Bulk Fill Posterior
1 strzykawka x 4 g. 

948 zł

Filtek TM Bulk Fill Posterior 
Zestaw kapsułek. 
Zestaw zawiera: 40 x 0,2 g kapsułek: 20 x A2 i 20 x A3, 
1 x 5 ml Single Bond TM Universal, instrukcja użycia, 
6 x Sof-Lex TM spiralne krążki do opracowania, 6 x Sof-Lex TM spiralne krążki do polerowania, 
1 Mandrylka, przewodnik techniczny, instrukcja użycia.

289 zł

Filtek TM Bulk Fill Posterior 
Zestaw strzykawek.
Zestaw zawiera: 2 x 4 g strzykawki, w kolorach A2 i A3, 
1 x 5 ml Single Bond TM Universal, instrukcja użycia, 
6 x Sof-Lex TM spiralne krążki do opracowania, 6 x Sof-Lex TM spiralne krążki do polerowania, 
1 Mandrylka, przewodnik techniczny, instrukcja użycia.

Kup produkt

Produkt w super cenie

3M Poland Sp. z o.o. 3M ESPE Dental, Al. Katowicka 117, Kajetany, 05-830 Nadarzyn, tel. 22 739 60 00, 3mespepl@mmm.com
3M, ESPE, Filtek, Single Bond i Sof-Lex są znakami handlowymi 3M lub 3M Deutschland GmbH. Używane na podstawie licencji w Kanadzie.  © 3M 2015 r. Wszystkie prawa zastrzeżone.

*  Promocja nie łączy się z innymi promocjami 3M ESPE Dental. Promocja ważna w okresie 1 maja - 30 czerwca 2015 r. lub do wyczerpania zapasów. 
Realizacja promocji u autoryzowanych dystrybutorów 3M ESPE Dental lub w sklepach stomatologicznych (lista na www.3mespe.pl).

900 zł

900 zł

225 zł

697 zł

697 zł



3M Poland Sp. z o.o. 3M ESPE Dental, Al. Katowicka 117, Kajetany, 05-830 Nadarzyn, tel. 22 739 60 00, 3mespepl@mmm.com
3M, ESPE, Filtek, Single Bond i Sof-Lex są znakami handlowymi 3M lub 3M Deutschland GmbH. Używane na podstawie licencji w Kanadzie.  © 3M 2015 r. Wszystkie prawa zastrzeżone.

*  Promocja nie łączy się z innymi promocjami 3M ESPE Dental. Promocja ważna w okresie 1 maja - 30 czerwca 2015 r. lub do wyczerpania zapasów. 
Realizacja promocji u autoryzowanych dystrybutorów 3M ESPE Dental lub w sklepach stomatologicznych (lista na www.3mespe.pl).

Pokochaj wiosenne 
promocje

3M Poland Sp. z o.o. 3M ESPE Dental, Al. Katowicka 117, Kajetany, 05-830 Nadarzyn, tel. 22 739 60 00, 3mespepl@mmm.com
3M, ESPE, Express, Sof-Lex i RelyX są znakami handlowymi 3M lub 3M Deutschland GmbH. Używane na podstawie licencji w Kanadzie.  © 3M 2015 r. Wszystkie prawa zastrzeżone.

*  Promocja nie łączy się z innymi promocjami 3M ESPE Dental. Promocja ważna w okresie 1 maja - 30 czerwca 2015 r. lub do wyczerpania zapasów. 
Realizacja promocji u autoryzowanych dystrybutorów 3M ESPE Dental lub w sklepach stomatologicznych (lista na www.3mespe.pl).

300 zł

416 zł

1276 zł

Sof-Lex TM 
1 opakowanie 50 szt. (8692C)

Express TM XT Light Body
1 uzupełnienie (36974).

3M TM ESPE TM Astringent 
pasta retrakcyjna
1 uzupełnienie x 25 kapsułek.

Express TM XT
2 dowolne uzupełnienia typu Penta TM.

RelyX TM Fiber Post / RelyX TM U200 Automix 
Zestaw wprowadzający 
1 strzykawka Automix TM x 5 ml (8,5 g), 5 końcówek mieszających (regularnych),
10 końcówek mieszających (szerokich) i końcówki endodontyczne, 
5 końcówek mieszających (szerokich) i końcówki wewnątrzustne,
4 uzupełnienia Fiber Post (5 szt.) w rozmiarach 0, 1, 2, 3, 
wiertła w rozmiarach 0, 1, 2, 3 i uniwersalne. 

Produkt za 1 zł netto/szt.Kup produkt

Produkt w super cenie



Białe plamy pochodzenia próchnicowego są tak niechciane, jak 
często występują, zwłaszcza po leczeniu ortodontycznym po 
zdjęciu zamków. Teraz możesz zaoferować swoim pacjentom 
delikatną formę leczenia, a nie inwazyjną interwencję. 

Wykazano, że infiltracja z Icon‘em skutecznie eliminuje białe 
plamy z  powierzchni szkliwa. Szybko, delikatnie i estetycznie.  
To dobra wiadomość dla Ciebie i dla Twoich pacjentów. 
www.dmg-dental.com

Szybko, delikatnie, estetycznie: leczenie próchnicy metodą infiltracji z Icon.

Odpowiedź na białe plamy:  
I can Icon!

Przed leczeniem Icon‘em

P O leczeniu Icon‘em 
dzięki uprzejmości dr Carlos Rocha Gomes Torres, DDS, MSc, PhD

AZM_IconAP_DeEnPl_1401.indd   1 30.01.14   15:19
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Rewolucyjne rozwiązanie jest tu: 
icon – pierwszy na świecie produkt do infiltracji próchnicy

Icon oferuje nowe podejście do przeciwdziałania próchnicy początkowej bez utraty 
zdrowych twardych tkanek zęba - podczas jednej wizyty bez borowania i bez znie-
czulenia. Inteligentne zasady: »infiltrant« bardzo płyna żywica, przenika do próchnicy 
szkliwa dzięki siłom kapilarnym i blokuje drogi dyfuzji do próchnicy kwasom 
kariogennym, zamykając początkową próchnicę w trudno dostępnych obszarach 
proksymalnych i powierzchniach gładkich zębów. Bez borowania. Icon wypełnia lukę 
pomiędzy profilaktyką a uzupełnieniami kompozytowymi.
Więcej infromacji na stronach: www.drilling-no-thanks.com, www.dmg-dental.com

Opakowanie Starter Kit zawiera:
2 opakowania zawierające po:, 1 strzykawka 0,3 ml Icon-Etch, 1 strzykawka 0,45 ml 
Icon-Dry’ 1 strzykawka 0,3 ml Icon-Infiltrant, 6 końcówek
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luxaBite
Triumf 
twardości
1x50ml (10:1)
LuxaBite to najtwardszy materiał ze wszystkich 
materiałów dorejestracji zwarcia dzięki innowacyjnej 
strukturze chemicznejbisakrylanu. Posiada unikatową 
twardość końcową (Shore-D 69 / Barcol 25) eliminując 
kompresję i zginanie.
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luxatemp Star
1x76g dostępny 
w kolorach 
A1, A2, A3, 
A3,5 B1, Wybielony
Materiał bisakrylanowy do wykonywania tymcza-
sowych koroni mostów o znacznie poprawionej 
wytrzymałości na zginanie i odporności napękanie. 
Poprawiona początkowa twardość. Doskonała adapta-
cja i dopasowanie. Wyjątkowa estetyka i trwałość 
koloru. Szybsze wiązanie. Wykonanie mock-up’ów
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Silagum comfort
Trwale miękki materiał do podścielania na bazie silikonów addycyjnych. 
Podścielanie protez całkowitych, częściowych i na implantach.

zestaw startowy
1 Wkład @ 25 ml, 1 Automix-Dispenser, 5 Automix-Tips, 1 Buteleczka primera 
@ 5 ml, 2 buteleczki lakieru @ 10 ml, 25 Pędzelków, 5 nożyków do silikonu, 1 
uchwyt
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luxatemp 
Fluorescence
1x76g dostępny 
w kolorach A1, A2, A3, 
A3,5 B1, Wybielony
Materiał bisakrylanowy do wykonywania tymcza-
sowych koroni mostów o naturalnej fluorescencji 
w sześciu kolorach z doskonałą stabilnością koloru. 
Odpowiedni materiał na długotrwałe uzupełnienia 
czasowe.
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Silagum light/light Fast
2x50ml
Sprawdzona masa do wycisków korekcyjnychna bazie 
silikonów addycyjnych

ce
n

a 
zł

 

129

luxaFlow Star
2x1,5g  dostępny w kolorach A1, A2, A3, A3,5 B1, 
Wybielony, 
Płynny, światłoutwardzalny kompozyt, który służy do 
wzmacniania i naprawy uzupełnień tymczasowych z 
bisakrylanów oraz jako wypełnienie małych ubytków 
klasy III, IV i V, podkład,  naturalna fluorescencja.

Silagum HM Putty/ Putty Fast/ 
Putty Soft
2 x 315ml
Masa do wycisków wstępnych na bazie silikonów 
addycyjnych. Nadaje się szczególnie do wycisków-
dwuwarstwowych wraz z Silagum-Light/Fast
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Opakowanie 
uzupełniające
1 Wkład @ 50 ml, 

Opakowanie 
uzupełniające
1 Wkład @ 25 ml

starter kit op. ekonom.

221 zł 311 zł 165 zł 

160 zł 125 zł 311 zł 

389 zł 78 zł 140 zł 



OFERTA PROMOCYJNA DOSTĘPNA POPRZEZ DYSTRYBUTORÓW FIRMY DENTSPLY. MATERIAŁY GRATISOWE SĄ PRZESYŁANE Z BIURA DENTSPLY W MOMENCIE 
WYSTAWIENIA PRZEZ DYSTRYBUTORA FAKTURY SPRZEDAŻY DOT. ZAKUPU PRODUKTÓW WCHODZĄCYCH W SKŁAD PROMOCJI. INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE 
ORAZ ZAMÓWIENIA U PRZEDSTAWICIELI DENTSPLY ORAZ W BIURZE POD NUMEREM TEL. 22 500 28 34. PRZELICZNIK WEDŁUG KURSU 1 EURO=4,20 PLN.

OFERTA WAŻNA W OKRESIE: 1 KWIECIEŃ -31 CZERWIEC 2015 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW. ZE WZGLĘDU NA DOSTĘPNOŚĆ MATERIAŁÓW GRATISOWYCH,  
REALIZACJA PROMOCJI JEST GWARANTOWANA DLA FAKTURY PRZESŁANEJ NIE PÓŹNIEJ NIŻ 2 TYGODNIE OD DNIA JEJ WYSTAWIENIA.

1
PROTAPER UNIVERSAL
Do zakupu 3 opakowań narzędzi maszynowych Protaper Universal  
otrzymujesz GRATIS: opakowanie Protaper Next asortyment 3 pilników

570 PLN

2
PROTAPER NEXT 
Do zakupu 3 opakowań narzędzi maszynowych Protaper Next 
otrzymujesz GRATIS:  
1 opakowanie Proglider oraz 1 opakowanie K-File readysteel 10

540 PLN

AH PLUS REFILL
Do zakupu 2 AH Plus refill (2 strzykwaki) otrzymujesz GRATIS: 
2 opakowania K-File readysteel (asortyment 15-40 oraz rozmiar 10)

540 PLN
3

6
xxx PLN
SDR ECO REFILL
Do zakupu opakowania SDR ECO refill 50 kompiul otrzymujesz GRATIS:  
prime&bond ONE SELECT butelka 3,5 ml  
lub nowe formówki Palodent EZ coat 6,5 mm

LUB

7
PALODENT PLUS INTRO KIT
Do zakupu zestawu Palodent Intro kit (2 pierścienie, formówki 100 szt, 
kliny 75 szt, kliny ochronne 30 szt, kleszcze, penseta) otrzymujesz GRATIS:  
2 pierścienie UNIWERSALNE

1350 PLN

WARTOŚĆ
GRATISU 
500 PLN 

PROMOCJA 
SPECJALNA  

U PRZEDSTAWICIELI 
DENTSPLY

5
ZESTAW X-SMART PLUS PROTAPER NEXT
Zestaw zawiera: Mikrosilnik X-Smart Plus ORAZ 10 op. ProTaper Next 
ORAZ Proglider 
Kompletny zestaw dostarczany w całości przez dystrybutora.  
GRATIS przysługuje do zakupu kompletnego zestawu w sugerowanej cenie.

6200 PLN

          ENDODONCJA      OBUDOWA

10
AQUASIL SOFT PUTTY SOLUTION KIT Z LV
Do zakupu zestawu Aquasil Soft Putty 2 x 450 ml + nabój LV otrzymujesz GRATIS: 
dodatkowy nabój LV lub XLV

430 PLN

8
X - POST
3 opakowania wkładów z włókna szklanego X-post 
(po 5 szt. każde) w dowolnym rozmiarze 

690 PLN
9
CORE.X FLOW
strzykawka Core.X Flow (4,75g) wraz z końcówkami 10 szt

115 PLN

665 PLN

Wkłady z włókna szklanego X-Post oraz podwójnie utwardzalny cement Core.X Flow to sprawdzony zestaw materiałów 
do procedury osadzania wkładów z włókna szklanego oraz odbudowy zrębu.

DOBRA
CENA 

GUTTACORE  4+1
Do zakupu 4 opakowań obturatorów Guttacore otrzymujesz dodatkowo: 
1 opakowanie gratis

440 PLN
4  4+1 

o wartości
400 PLN
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ZESTAW  
PROMOCYJNY

Wzorowe endo.
Perfekcyjna szczelność.

Każde perfekcyjne leczenie endo wymaga perfekcyjnej odbudowy 

„Sukces rokowania po przeprowadzeniu prawidłowego leczenia kanałowego 
spada z 90% do 44% w przypadku nieprawidłowej odbudowy koronowej”

„SDR® to idealny kompozyt do odbudowy zębów  
po leczeniu endodontycznym” 

Professor Dr. Naumann, Uniwersytet Ulm, Niemcy 

1

1. Zirkel C., 2011, “Moderne Endodontie – ein antimikrobielles Konzept“ 
Dtsch. Zahnärztl. Z., 66: 185-195 referring to Ray HA, Trope M: Periapical 
status of endodontically treated teeth in relation to the technical quality of the 
root filling and the coronal restauration. Int Endod J 28, 12–18 (1995).

13 14
PRIME&BOND ONE SELECT
prime&bond ONE SELECT butelka 3,5 ml

165 PLN
PRIME&BOND ONE ETCH&RINSE
prime&bond ONE ETCH&RINSE butelka 3,5 ml

135 PLN

LUB

CERAM.X ONE  
kupując zestaw ceram.x ONE UNIVERSAL (7 strz., system wiążący 3,5 ml) otrzymujesz GRATIS:  
dodatkową strzykawkę w kolorze A2 LUB: 
kupując zestaw ceram.x ONE DENTIN&ENAMEL (7 strz., system wiążący 3,5 ml) otrzymujesz GRATIS:  
dodatkową strzykawkę w kolorze D2

695 PLN
11

CERAM.X ONE
Do zakupu 3 dowolnych strzykawek ceram.x ONE otrzymujesz GRATIS:  
dodatkową strzykawkę w kolorze A2 (D2) lub wybrany system wiążący ONE 2,5 ml

380 PLN LUB LUB12
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4011251

NanoWise Trial Kit +Bond Retensin Plus 
5ml 
SpofaDental
Nanohybrydowy materiał kompozytowy 
Zestaw: 4 x 4g w odcieniach A2, A3, A3,5, OM
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2 x dowolny SonicFill Refill
Zawartość opakowania: 20 x 0,3 g
35182 - A1, 35183 - A2, 35184 - A3, 35330 - B1.

N-fill Nano Concept 4g x 5 
(dowolny kolor)
Megadenta
wypełnienie kompozytowe światłoutwardzalnena-
nohybrydowe o dużej twardości posiadający efekt 
kameleona i opalescencji, naturalną fluorescencję.
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Herculite XRV ultra Syringe mini Kit
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tetric evoCeram Bulk Fill 3 x 3,5g
kolor IVA 

megafill mH 4,5 g x 5 
(dowolny kolor)
uniwersalny wypełnienie kompozytowe światło-
utwardzalne  mikrohybrydowe do restauracji zębów 
przednich i bocznych do wypełnień ubytków klasy III, 
IV, V oraz I i II z miękkim szkłem, jako wypełniaczem, o 
twardości 5,5 w skali Mohsa odpowiadającym twardo-
ści naturalnej substancji zęba.
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Maxcem 
Elite Standard Kit
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iPS empress Direct 3,5g x3
(dowolny kolor)

GRATIS
IPS Empress 
Direct 3,5g
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evetric 3,5g x 3
(dowolny kolor)

GRATIS
Evetric 3,5g
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charisma classic 8x4g
Charisma Classic jest pierwszym kompozytem zawie-
rającym wypełniacz Microglass® drugiej generacji. 
Zestaw zawiera: A1, A2, A3, A3.5, B2, C2, OA2, OA3, 
Gluma 2Bond 4ml, wytrawiacz 2x2,5ml, kolornik.

NOwOŚĆ
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charisma Opal Master Kit 10x4g
Uniwersalny, submikrohybrydowy, światłoutwardzalny 
kompozyt z cząsteczką Microglass, nieprzepuszczal-
ny dla promieni rentgenowskich. Jest wskazany do 
estetycznej, adhezyjnej odbudowy zębów. Nadaje się 
do odbudowy zębów przednich i tylnych. Zestaw za-
wiera: A1, A2, A3, A3.5, B2, C2, CO, OL, OM, OD; Gluma 
2Bond 4ml; wytrawiacz 2x2,5ml; aplikatory; kolornik

66043881

charisma Diamond Master Kit 10x4g 
Nowy, uniwersalny, nanohybrydowy kompozyt Chari-
sma Diamond łączy wysoką wytrzymałość i niewielkie 
naprężenie skurczowe z idealnie naturalnym pięknem.
Zestaw zawiera: A2, A3, A4, A3.5, B2, C2, OM, OD, CL, 
BL; Gluma 2Bond 4ml; GLUMA Etch żel 2,5ml; kolornik; 
akcesoria.
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GRATIS
Charisma 

Diamond 4g A2

GRATIS
Charisma 

4g A2

GRATIS
TetricEvo 

FlowBulkFill 2g 
kolor IVA

GRATIS
N-fillflow 2g 

(dowolny 
kolor)

GRATIS
C-Bond 5ml

wYPRzeDaŻ 
rabat 15%

GRATIS
1 dowolne 

uzupełnienie 
MetaFix Refill

GRATIS
instrument 
dźwiękowy 

SonicFill

GRATIS
MaxCem Elite 

Mini Kit
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Nanowise Refill 4g a2
Spofa Dental
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N-fill flow 2g x 4
Megadenta
Kompozyt nie ścieka podczas i po aplikacji można w 
pewnym stopniu modelować
(bez kondensowania) poprzez to znajduje wiele 
zastosowań
Dowolny kolor: Kolory: A2, A3, A3,5

Fuji I 50 kaps –cena: 338*
Fuji Plus 50 kaps – cena: 445*
Fuji IX GP/Fast 50 kaps – cena: 400*
Fuji IX GP Extra 50 kaps – cena: 439*
Fuji II LC 50 kaps – cena: 453*
Fuji VIII 50 kaps – cena: 404*
Fuji Triage 50 kaps – cena: 391*
*Ceny obowiązują przy zakupie 2 op. po 50 kaps.
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G-ænial zestaw Promo
2 strzykawki (4.7 g) A2, A3, 1 strzykawka (5.5 g) P-A3,
system łączący G-ænial Bond (5 ml), akcesoria, Etching 
Gel (1.2 ml)

G-ænial universal Flo zestaw Promo
3 strzykawki (3.4 g) w odcieniu A2 lub A3, system 
łączący, G-ænial Bond (5 ml), akcesoria, Etching Gel 
(1.2 ml)
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Gradia Direct strzykawki x 5

Gradia Direct Intro
+ 1 strzykawka w dowolnym kolorze
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606258

I-FIl 10g A2 +10g A3 
+ 10ml - cement glasjonomerowy
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Dyract XP Refill 20 x 0,25g
Dentsply
kompomerowy materiał wypełniający  IV generacji
Dostępne kolory:A3,5; A3; B1

ce
n

a 
zł

 

109
606.04.402

Dyract Flow 1 x 1,8g
Półpłynny materiał kompomerowy
A2, A3

01-042/04-765

megafill mH Flow x 4
płynne uniwersalne wypełnienie kompozytowe 
światłoutwardzalne,  mikrohybrydowe do restauracji 
mikroinwazyjnych ubytków klasy I, II, III, wypełnianie 
ubytków klasy IV, V, wypełnienia przy szyjkowe (także 
kanapkowe), krawędziowe, styczne, licówki bezpo-
średnie, można stosować, jako materiał podkładowy 
– zapewniając sprężystość warstwy podkładowej, 
odbudowa zębów mlecznych, uszczelnianie bruzd.
Dowolny kolor: A1, A2, A3, A3,5

GRATIS
G-Bond 

(5 ml)
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144
606.61.500

IRM - cement 40g +15ml
Dentsply Detrey
Wzbogacony obecnością żywic materiał na bazie 
tlenku cynku z eugenolem
Opakowanie: proszek 40g i płyn 15 ml do zarabiania 
ręcznego

Rabat 
15%

na G-Cem

rabat 15%

w 
zestawie 
G-ænial 

Bond 5ml 
wraz z akce-

soriami

GRATIS
Megafill MH 

Flow

GRATIS
N-fill flow 

2g

ce
n

a 
zł

 
128

w 
zestawie 
G-ænial 

Bond 5ml 
wraz z akce-

soriami

GRATIS
Gradia Direct 

do wyboru A2, A3, 
PA2 lub PA3
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89
10-135

Amalgamat 
APPIllOY 
nr 1 (50 kaps)

ce
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a 
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165
606.67.426

Prime & Bond One Select 3,5ml

04-734

c-Bond 5ml
 uniwersalny system wiążący  
światłoutwardzalny dla 
wszystkich typów kompozy-
tów utwardzanych światłem, 
tworzący adhezyjną powłokę 
pomiędzy zębiną a wypeł-
nieniem, stosowany także 
do napraw kompozytowych 
pomiędzy kompozytem, 
porcelaną oraz w naprawach 
koron i mostów. Posiada niskie 
napięcie powierzchniowe 
pozwalające na oszczędne 
używanie. Odporny na 
wysychanie.

ce
n

a 
zł

 
69

ce
n

a 
zł

 

95,99
N97F

Breeze
to samotrawiący, samomieszający cement kompozy-
towy firmy PentronClinical.

ce
n

a 
zł

 

135
606.67.427

Prime & Bond One e&R Refill 3,5ml

ce
n

a 
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386
35122 

OptiBond XTR 
Bottle Kit
Samotrawiący dwubutelkowy system wiążący:
1 x 5 ml butelka OptiBond XTR Primer,
1 x 5 ml butelka OptiBond XTR Adhesive,
akcesoria.

G-Bond zestaw Starter
5 ml, 50 mikroaplikatorów

ce
n

a 
zł

 

289

ce
n

a 
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50

4122516

Bond 008 1ml syringe
Spofa Dental
Bond 008 jest samotrawiącym, jednoskładnikowym 
systemem wiążącym, który nie zawiera rozpuszczalni-
ków takich jak aceton, alkohol czy woda.

ce
n

a 
zł

 

493

Evetric Bond 6g x 3
Nowoczesny, samowytrawiający system łączący
Szybko i efektywnie.
Optymalne właściwości stosowania.
Trwałe i niezawodne uzupełnienia kompozytowe.

ce
n
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zł

 

425
4124300

easyCore intro Kit 8,6g x 5
Zestaw zawiera 5 strzykawek: 3 x A2 oraz 2 x A3.

ce
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325
606.04.705

Seal&Protect 
4,5 ml
Dentsply
Światłoutwardzalny 
lak o właściwościach 
antybakteryjnych, do 
zabezpieczania odsło-
niętych obszarów 
zębiny korzeniowej

284866

Super-Bond 
Brush-Dip 
Samoutwardzalna 
żywica 4 meta/TBB 
doskonała do stabilizacji 
ruchomych zębów 
i szynowania po-
ortodontycznego. 
Bez metalowych 
drutów! Bez włó-
kien syntetycznych! Bez 
systemu wiążącego! 
Bez kompozytu! Zestaw 
zawiera: 1 inicjator 0,3 ml, 
1 żel trawiący 1 ml + końcówki, 1 monomer 3,5 ml, 1 
proszek BrushDipClear 1,5 g 1 naczynie do podawania 
+ kubki, aplikatory i trzymadło, karta pracy

ce
n

a 
zł

 

650

+

GRATIS
Evetric Bond 

6g
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83
611.05.501

Dycal Ivory 13+11g 
Dycal jest klasycznym materiałem chemoutwardzal-
nym na bazie wodorotlenku wapnia, nie zakłócającym 
polimeryzacji materiałów kompozytowych i akrylu.
Wskazania: bezpośrednie i pośrednie pokrycie miazgi, 
ochronny podkład pod materiały wypełniające, 
cementy i inne materiały podkładowe.

ce
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a 
zł

 

31
 11-222

Calcipast 2,1g
CERKAMED
Pasta wodorotlenkowo-wapniowa.

ce
n

a 
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74,50
M20956

adseal uszczelniacz do kanałów 13,5g
META

ce
n
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45
101-201

Endo-PrepGel 10 ml
CERKAMED
Preparat przeznaczony do mechanicznego oczysz-
czania i opracowania kanałów korzeniowych. poprzez 
zawarte w preparacie substancje poślizgowe praca za 
pomocą narzędzi kanałowych jest ułatwiona, a ryzyko 
złamania narzędzia w kanale zminimalizowne.

ce
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29
06-443 

Wytrawiacz ARKONA 13G

3592-EU

Opalescence Go® 6% HP
Ultradent– Teraz dostępny również o smaku Melon!
Opalescence Go® - jest zalecany do podstawowego 
wybielania zębów. Bez wykonywania wycisków i mode-
li oraz bez pracy laboratorium, Opalescence Go stanowi 
idealne uzupełnienie wcześniejszego zabiegu wybiela-
nia.Patient Kit (10nakładek górnych i 10 dolnych)

ce
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243

ce
n

a 
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33
UP0326

OpalDam Refill koferdam 1.2ml
Ultradent
Opal Dam to ochronna, światłoutwardzalna żywica 
oparta na bazie metyloakrylanu; odbija światło i 
dobrze przylega do tkanek. Właściwości żywicy Opal 
Dam zapewniają ochronę tkanek miękkich przed 
działaniem innych preparatów.

06-710

chloraxid 5.2% 200 g
Cerkamed
Płyn do płukania kanałów korzeniowych.

ce
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10,99

209538

ionosit Baseliner 0,3g 1szt.
Światłoutwardzalny, kompomerowy materiał podkła-
dowy typu liner.
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8,77
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18

4142120

Calxyd 1x3,5g
firmy SpofaDental
Pasta zawierająca wodorotlenek wapnia, która alkali-
zuje, dezynfekuje i posiada działanie przeciwzapalne, 
wspierając tworzenie mostu zębinowego.

ce
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77,90

W-092-000-000

Perox White 16%  4x2g
CHEMA
żel do wybielania zębów miętowy,
przeznaczony jest do wybielania nakładkowego

ce
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17,99

Access Edge
- pasta do retrakcji dziąsła - 1 szt
Centrix
Dzięki 15% chlorku glinu i kaolinu świetnie tamuje 
krew i podnosi dziąsło. Jeden kartridż starcza na 3-5 
kieszeni

NOwOŚĆ
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linijka endodontyczna
Przydatna do oznaczania długości roboczej; steryliza-
cja w autoklawie w 135 °C
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20
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4

Gumka polerska Kenda zielona: dysk, 
kielich duży i mały, płomyk
Różowa (dysk, kielich duży i mały, płomyk): 4,50
żółta (dysk, kielich duży i mały, płomyk): 4,85
Biała (dysk, kielich mały i duży, płomyk): 4,50

ce
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41
07-061

wosk modelowy miękki 500 g
Chema
Wosk dentystyczny do wykonywania modeli podsta-
wowych płyt protez zębowych.

PFL002525

igła Lentulo 4 szt.
Poldent
ze spr. 25mm [25] czerw.

ce
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29

Sączki papierowe
Wszystkie rozmiary

ce
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9,90
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522
HY2779

Koferdam zestaw bez narzędzi
Koferdam 152 x 152 mm, 36 szt., Ramka plastikowa
152 mm, Klamry FIESTA ze „skrzydełkami”, Gumka
zaciskowa WEDJETS, 

19500

Guma do koferdamu 
Crosstex
bezlateksowa, bezpudrowa
medium 15szt

ce
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49
ce
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10,90

Gutaperka
Rozmiary: 20,25,45,
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20

Pilniki Poldent typu S, K,H 
(15-40, 25 mm)
Dostępne również:
Poszerzacze K (15-40 25mm) – 20pln
Spreader (15-40 25mm) – 20pln
Pilniki NiTi S, K, H, poszerzacze K (15-40 25mm) 
– 45 pln
Miazgociągi (15-40 22mm) – 18 pln

ce
n

a 
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14,85

PAM034
Pasek metalowy 
do formówek 
w kapslu 
Pamet
0.05mm x 1m

ce
n

a 
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10,50

Paski metalowe tłoczone
Pamet 
Dostępne paski: 
trzonowe prawe 
i lewe, 
przedtrzonowe 
prawe i lewe, obustronne 

ce
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27
19400/19401/19402

Guma do koferdamu 
Dostępne:
15x15cm średnia 36szt. Mint
15x15cm gruba 36szt. Mint
15x15cm cienka 36szt. Mint

DlA 

aLeRGiKów

ce
n
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17szt.

662020

POGO
System gumek z nasypem diamentowym 
do ostatecznego polerowania.
Do wyboru: dyski, kielichy lub płomyki.
Dentsply
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01-747

Paski do sterylizacji Twindicator 
250szt.
Wieloparametrowy test paskowy kontroli procesu 
sterylizacji parą wodną w temperaturze 121ºC i 134ºC 
w autoklawach z możliwością wykorzystania, przez 
podział pasków, w dużych i małych pakietach.

ce
n

a 
zł

 

57

01-7091

Tacka  plastikowa do zestawu 
biała 100szt
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17
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27

maseczka Crosstex isofluid 50szt
Skuteczność ochrony potwierdzona testami! Od 60 lat 
Crosstex zapewnia najwyższą ochronę służby zdrowia
PRAWDZIWA OCHRONA PRZED BAKTERIAMI!
Dostępne kolory: zielony, niebieski, fioletowy

Torebki do sterylizacji 
foliowo-papierowe
Crosstex
Najwyższej jakości, niezawodne torebki 
foliowo-papierowe przeznaczone 
do sterylizacji.

SCXX 6x10 op.200szt - 20,00
SCX 7x23 op.200szt - 30,00
SCXS 9x13 op.200szt - 30,00
SCS 9x23 op. 200szt - 32,00
SCL 19x33 op.200szt -  89,00
SCL1015 25x38 100szt. - 144,00
SCL1215 30.5x38 100szt- 155,00

ce
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55

DNAC

wałeczki stomatologiczne
2000szt (900g)
Crosstex

ce
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29
GCPYE

Maseczka crosstex Procedural 
50szt żółta
- PFE=99,7% @0,1 microns
- wodoodporne warstwy zewnętrzna i biała we-
wnętrzna,
- bardzo długa aluminiowa część na nos

ce
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17
GCABL

Maseczka crosstex Advantage 
EarloopMask 50szt 
– podstawowa ochrona

ce
n

a 
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23
GCAPTPK

Maseczka crosstex le Petit Masque 
50szt różowa
idealna maseczka dla kobiet, wygodniejsza i bardziej 
dopasowana do małej twarzy; filtracja 98,5% cząstek o 
wielkości 1.0 mikrona; zewnętrzna warstwa odporna 
na wilgoć, delikatna wewnętrzna warstwa

WEPB

Serwety stomatologiczne 500 szt 
Crosstex 
Dostępne kolory: niebieski, zielony, żółty, pomarań-
czowy, fioletowy, różowy, turkusowy
Serwety z miśkami Crosstex 50 szt: 8,00

Największe na rynku! 

48 x 33 cm

ce
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65

GRATIS
wkład do miski 

spluwaczki

ce
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52
01-265

Sporal A 10 szt.
Biomed

ce
n
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89

Serwety na tacki 1000szt.
Crosstex 
Dostępne kolory: brzoskiwniowy, fioletowy, żółty, 
biały, zielony, niebieski, różowy

Przy zakupie 2 dowolnych 

opakowań torebek Crosstex 

kompresy 5x5 GRATIS
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MA-073-A150-001

Lignina - wata celulozowa, rolka
TZMO

ce
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2
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58

Szczoteczka jednorazowa 
z pastą Orbis Dental 100szt/op

ce
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65
61694/21

Ręcznik biały składany Katrin Classic
150szt. x 21op.
Super miękki, delikatny i higieniczny ręcznik 
do podajników listkowych.

ce
n
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2,30
01-585

Pojemnik na odpady medyczne  1,0L
Dostępne również:
Pojemnik 2 l – 3,99

ce
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17
MA-153-MMMM-005

wałeczki stomatologiczne  Nr.2 300g
Matocell
Dostępne również:
Wałeczki stomatologiczne Matocell  Nr.1 250g – 15,00

ce
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155
MA-102-F003-001

Karton kompresów (240 sztuk)
Matocomp
gazowe jałowe 5x5cm 12warstw 17nitk. (3szt) 
oddzielnie pakowane

ce
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9,50

ZCBI , ZCCI

Końcówki ślinociągu
Advantage Crosstex
Nie wciągają śluzówki,
przezroczyste z przezroczystą końcówką
op.  100szt

ce
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11

Mikroaplikatory
super fine, regular, fine

ce
n
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zł

 

8,80
1230200321

Tampony 
celulozowe 
B-cEllIN
Batist

2x500 szt. 
12 warstw 

ce
n
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7,75
PC301

Ręcznik 
rolka Maxi 
Softinelka
Maxi
1 rolka = 300 listków
2 warstwy, 100% mięk-
ka, biała bibuła

ce
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4,50
07-233

Jednorazowy wkład do miski 
spluwaczki 
Dostępny w kolorach: niebieski, zielony, żółty, biały, 
fioletowy,  pomarańczowy

ce
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18
01-314

SuPeR CeNa!

mydło 
w płynie 
antybakte-
ryjne 
z lanoliną 5L
delikatne i 
antybakteryjne 
mydło o 
przyjemnej nucie 
zapachowej

10% taniej
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2470

DynamixSpeed
+ 1x VariotimeDynamix (2x380ml) 
+ 1x VariotimeFlow (2x50ml)
Masa A-silikonowa.
Do wyboru masy korekcyjne: Medium Flow, Light-
Flow, Extra LightFlow.
Do wyboru masy do mieszalnika: Monophase, Heavy 
Tray, Putty. Urządzenie DynamixSpeed
ZESTAW ZAWIERA: 1x VariotimeDynamix 2x380ml 
(dowolna masa), 1x VariotimeFlow 2x50ml (dowolna 
masa), urządzenie DynamixSpeed

ce
n

a 
zł

 

79

Elite Glass Intro Kit 50 ml 
+ 3 zielone końcówki mieszające + łyżka wyciskowa
Transparentny silikon do polimeryzacji materiałów 
światłoutwardzalnych. Niezbędny w każdym gabine-
cie! Niezwykła przejrzystość materiału! Wysoka precy-
zja wycisków! Idealna twardość wykonanych form!

ce
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a 
zł

 

329

ce
n

a 
zł

 

155

zeta plus Intro Kit l/Vl

ce
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129

2 x Oranwash L/VL (lub 2xthixoflex) 
140 ml + Indurent 60 ml

ce
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a 
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53

Gingel 2 x 20 ml
żel przyspieszający 
gojenie po zabiegach 
chirurgicznych, działa-
jący przeciwzapalnie 
i przeciwobrzękowo. 
Uniwersalny: leczy 
zapalenia dziąseł, 
przyspiesza gojenie, 
zapobiega nawrotom, 
zwalnia progresję 
choroby prowadzącej 
do zapalenia tkanek 
przyzębia.

ce
n

a 
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435

Virtual Refill Putty Regular 2x300 ml 
+ Virtual Refill Light Body Reg. 2x50 ml

ce
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a 
zł

 

179

Variotime Easy Putty 600ml
Masa A-silikonowa. Masa wyciskowa do ręcznego 
mieszania.

NiŻSza 

cENA

ce
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a 
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389

Variotime Dynamix 2x380ml
Masa A-silikonowa. Do wyboru masy do mieszalnika: 
Monophase, Heavy Tray, Putty

NiŻSza 

cENA
ce

n
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zł
 

37,50
4241110

Repin 300g+125g
SpofaDental
Masa wyciskowa oferująca perfekcyjne odwzorowanie 
detali i stabilność wymiarów. Posiada konsystencję, 
która zapewnia pobranie wycisku bez uciskania 
tkanek miękkich.

ce
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109

Variotime 2x50ml
Masa A-silikonowa. Do wyboru masy korekcyjne: 
Medium Flow, LightFlow, Extra LightFlow. Dostępne 
również Heavy Tray, Monophase.

NiŻSza 

cENA

GRATIS
Virtual 

RefillCADbite 
2x50 ml

GRATIS
Hydrogum 5 

453 g

Drugie 
opakowanie 

za 50% 
ceny

GRATIS
chusteczki 

Zeta 3 Wipes 
POP-UP 
100 szt

220 zł 

130 zł 162 zł 

395 zł 

128 zł 

389 zł 

184 zł 70 zł 

lub

+

GRATIS
2x 

Tropicalgin

Elite HD+ Putty2 x 250 ml + light / Regular
Silikonowe masy wyciskowe typu A o zwiększonej hydrofilności! Efektywne, precyzyjne, preferowane przez elitę 
stomatologów
Tropicalgin 453 g (alginatowa masa wyciskowa o zapachu owoców egzotycznych)
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12
720080(silver)/ 

720059(gold)

Szczoteczka do zębów antybakteryjna 
OrtoDentSilver/Gold
Włosie szczoteczek ORTO-DENT zawiera nano-
-cząsteczki srebra lub nano-cząsteczki złota, które 
wykazują działanie antybakteryjne

centrix 
Fluorodose 
0.3ml
Lakier do fluoryza-
cji zestaw 
dostępne smaki: 
mięta, guma, 
wiśnia, melon

ce
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15

ce
n

a 
zł

 
135

Pianka do fluoryzacji FLOam 125g
Przy zakupie pianki Floam
Smaki: truskawka, mięta, owoce leśne, guma balo-
nowa

Fluor Protector S - 7 g

*Helioseal F 1,25g lub OptraGate Promo Pack 
lub  Proxyt 55ml

ce
n

a 
zł

 

235

ASM125

Twinky Star 0.25g 1szt.
Dowolne kolory: 
Orange, lemon, gold, pink, silver
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ZWPCPBG, 
ZWGCPM

Końcówki ślinociągu Comfort Plus 
Buble Gum lub Mint
Crosstex
Wyjątkowo komfortowe końcówki ślinociągu nie 
wciągają śluzówki, o przyjemnym zapachu gumy do 
żucia. Op. 100 szt.
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Naklejki „Dzielny Pacjent” 
200szt./op.

Terminarzyki 40 szt. linijki 90 szt.

Medale 30 szt.

Paszporty 50 szt.
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Nagrody dla dzielnych Pacjentów
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Skaczące, kłapiące 
szczęki – 12szt

zabawki Mix Dzielny Pacjent
Zestaw zawiera: samochody, laleczki, misie, 
koniki, piłki, spinki, gumki do włosów, malo-
wanki, latarki, żołnierzyki i wiele innych.
Zawartość: 50 szt.

3+1

GRATIS
10 dyplomów 

dzielnego 
pacjenta

GRATIS
do wyboru*
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106146

Dentasept 
Aspiration 1l
Preparat dezyn-
fekcyjno-myjący 
o doskonałych 
właściwościach 
rozpuszczających 
biofilm systemów 
ssących, ślinocią-
gów i spluwaczek 
w unitach stoma-
tologicznych.
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PLUS/UZUP

chusteczki do dezynfekcji MediWipes 
100 szt.  Refill Plus (alkoholowe) 
lub DM (bezalkoholowe)
Łatwe do użycia chusteczki do szybkiej dezynfekcji 
małych powierzchni, wyrobów medycznych  i róż-
nego rodzaju wyposażenia odpornego na działanie 
alkoholu.

1896732

Aniosept Activ 1kg
Nie wymaga dodawania aktywatora
Wydajny: 200 l roztworu
Innowacyjny preparat sporobójczy na bazie aktywnego 
tlenu do dezynfekcji i mycia narzędzi chirurgicznych 
oraz innych wyrobów medycznych.
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01-074

Anios D.D.S.H. 
750ml
Idealny do mycia i 
dezynfekcji delikat-
nych powierzchni 
i przedmiotów np. 
wycisków, tapicerek 
foteli zabiegowych, 
stoły operacyjne,  ekra-
ny, monitory, lampy, 
zewnętrzne obudowy 
urządzeń medycznych
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17,50

DM/SASZ

chusteczki do dezynfekcji 
mediwipes flowpack
wygodne w użyciu opakowanie typu flowpack; 
większe 20x20mm i grubsze chusteczki do dezynfekcji 
powierzchni delikatnych
Op. 100 szt.
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01-077

Surfanios 1l
Preparat do 
dezynfekcji i mycia 
powierzchni, podłóg 
i wyposażenia.

Surfanios 5l – 212,00
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00-056

Aniospray Quick 
1l
dezynfekcja wyrobów 
medycznych i małych 
powierzchni, na bazie 
alkoholi; bakteriobójczy, 
prątkobójczy, grzybobój-
czy, wirusobójczy; w 30 
sekund: HIV, HBV, HCV, 
Adenowirus, Herpes wi-
rus, SARS, Vacciniawirus, 
H1N1, aktywny również 
wobec Tbc i MRSA

Aniospray Quick 5l- 
99,00

01-078+01-031

Aniosyme DD1 1l  + Aerodesin 2000 1l

Aniosyme DD1- 5l – 339,00
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AHD 1000 (250 ml) + AHD 1000 (1l)
Alkoholowy płyn do dezynfekcji rąk i skóry oraz małych 
powierzchni wyrobów medycznych. Posiada szerokie 
spektrum biobójcze wobec bakterii, prątków, grzybów i 
wirusów – inaktywacja wirusa Polio w 1 minutę!
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4731160 

caviWipes canister
Pojemnik zawiera 160 chustek o wym. 15 x 16,8 cm.
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3741

BIB Forte Eco 1l
Alpro
Bardzo skuteczny koncentrat 
do dezynfekcji oraz czyszcze-
nia ogólnych instrumentów 
stomatologicznych oraz 
medycznych (diagnostyczne, 
konserwujące i chirurgiczne 
instrumenty takie jak kleszcze, 
dźwignie korzeniowe, lusterka 
stomatologiczne), narzędzi 
rotacyjnych takich jak stalo-
wych, twardych, diamento-
wych, wiertła chirurgiczne 
i szlifierki, wiertła do cięcia 
koron, instrumenty kanałowe, 
polerki gumowe, itp.
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01-034, 01-040

Dozownik 
za 15 zł przy 
zakupie 
3 uzupełnień 
dowolnych 
Sterisoli 

Do wyboru uzupełnienia:
Sterisol mydło 0,7L – 28
Sterisol Ethanol 0,7L – 26
Sterisol AHD 2000 0,7l - 26

Przy zakupie trzech dowolnych, promocyjnych produktów firmy Medilab otrzymasz gratis krem Mediwax, 75 ml

4+1
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GRATIS
chusteczki 
MediWipes
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łyżki wyciskowe pełne 
lub perforowane
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miarka implantologiczna, 
prosta lub odgięta 
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Kleszcze dla dzieci Berten, 
7 rodzajów! 
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Dźwignia heidbrink
AGB 171 – wąska
AGB 172 – średnia
AGB 173 - szeroka 
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7

Nakładacze elastyczne lub sztywne
1,6x1,6;  2,0x2,0; 2,5x2,5; 3,0x3,0
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Strzykawka citoJet 720-003 
do znieczulenia śródwięzadłowego
Dostępne również:
720-004   - 200 zł; 720-005  - 150 zł
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Kleszczyki mOSQuitO
proste  lub wygięte 12 cm
proste  lub wygięte 14 cm

Raspatory
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Karpula z aspiracją
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Karpula łamana 
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AG 119-047

upychadło kulkowe aG 119-047
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lusterko 
płaskie: 3 - 20mm; 4 - 22 mm; 5 - 24 mm; 6 - 26 mm
powiększające: 4 - 22 mm; 5 - 24 mm; 6 - 26 mm
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MON-0001

Piasek profilaktyczny monoFlow 350g
Skład: wodorowęglan sodu, krzemionka hydrofobowa, 
sacharynian sodu
Aromaty: cytrynowy, miętowy, malinowy, pomarań-
czowy
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Klisza RTG 
samowywołująca 
ERGONOM 
x 50szt. 

Błona RtG  e-SpeedCarestream/Kodak 
150szt.
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ENDY 6200 
z zestawem  
pilników 
Poldent
Endy 6200 
to bardzo prosty 
w obsłudze 
mikrosilnik 
endodontyczny 
z wbudowanym endometrem. Bez sterownika nożne-
go, bez konieczności kalibracji, umożliwia bezpieczne 
opracowanie kanału korzeniowego. Współpracuje ze 
wszystkimi pilnikami NiTi z metalowym trzonkiem. 
Endy 6200 jest całkowicie autonomiczny; może praco-
wać non-stop przez 3 godziny.
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Krzesło typu 
RTG 
Przeważnie wypo-
sażone wyłącznie w 
„stopki”, aby wyeli-
minować potrzebę 
powtarzania zdjęcia 
spowodowanego 
ruchem pacjenta. 
Krzesło dostępne w 
dowolnym kolorze. 
Zapytaj o kolornik.
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Endometr locapex
Endometr w pełni automatyczny, kompaktowy, łatwy 
w obsłudze. Sprawdzony i niezawodny!
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zeStaw X-SmaRt PLuS PROtaPeR 
NEXT 
Zestaw zawiera: Mikrosilnik X-Smart Plus ORAZ 10 op. 
ProTaperNext ORAZ Proglider
Kompletny zestaw dostarczany w całości przez dystry-
butora. GRATIS przysługuje do zakupu kompletnego 
zestawu w sugerowanej cenie.

Krzesło typu 3D z podparciem 
lędźwiowym i podłokietnikami
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64450020

lampa polimeryzacyjna 
Smartlite Focus Intro New
Nowa wersja niezawodnej lampy SmartLite firmy 
Dentsply.
Inteligentne, innowacyjne funkcje:330°- obrotowa-
główka – doskonały dostęp w warunkach jamy ustnej, 
prosta aktywacja 20 sek., skuteczna polimeryzacja 
nawet przy zwiększonej odległości, wiązka promieni 
równoległych, inteligentna technologia ładowania

Quattrocare Plus 2124A
Urządzenie do automatycznej konserwacji 4 końcó-
wek stomatologicznych jednocześnie z przedmu-
chem sprężonym powietrzem i możliwością manu-
alnej konserwacji od strony wiertła. Automatyczne 
dozowanie pozwala wprowadzić idealną ilość środka 
czyszczącego, a cały proces trwa zaledwie 60 sekund.
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4999
Cena jubileuszowa z okazji 25 lat Poldent!
E&Q Master
Jest bezprzewodowym systemem do wypełniania kanałów 
korzeniowych. System E&Q Master jest łatwy w stosowaniu, 
minimalizuje czas potrzebny do prawidłowego, trójwymiarowego 
wypełniania kanału gutaperką. 
Łączy w sobie metodę kondensacji wierzchołkowej 
z trójwymiarowym dopełnieniem części 
wierzchołkowej oraz wszystkich kanałów 
lateralnych.
Zalety systemu:
- dwa systemy w jednym urządzeniu
- unikalne, wydajne, lekkie, bezprzewodowe urządzenie, łatwe do 
przenoszenia i przestawiania w gabinecie
- łatwe w stosowaniu, minimalizuje czas potrzebny do 
prawidłowego, trójwymiarowego wypełniania kanału gutaperką.
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Mobilny 
unit 
stomatologiczny
HB 2100
Ergonomiczny, 
niewielkich rozmiarów 
unit mobilny 
typu CART
Wyposażony w: 
- ślinociąg, 
- trójdrożną strzykawkę, 
- butelkę na wodę, 
- pedał sterujący, 
- rękaw na turbinę

02-639

Asystor 
4-szufladowy 
z podstawą u
fronty dostępne 
w 8 kolorach; 
blat z aluminiowym 
obramowaniem 
przykryty szkłem; 
na kółkach; 
wymiary: szer. x głęb. x wys.: 50x42,5x83 cm

SPRawDź BOGatą OFeRtę aSYStORów, 
SzaF KaRtOteKOwYCH ORaz StOłKów 
FiRmY tOm-PaG!
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GRATIS 

w wartości 

400 zł

Super 
promocja
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BEZKONKURENCYJNY W SWOJEJ KLASIE!

SPRAWDZONY I NIEZAWODNY!

NOWOŚĆ! WERSJA dla LEWORĘCZNYCH

W Y Ł Ą C Z N Y  DYS T R Y B U TO R  U N I T U  PA N D A  W  P O L S C E
Dentomax Klimczuk i Wspólnicy Sp. k.
ul. Nowowarszawska 32/2; 15-206 Białystok, +48 85 740 36 90
email: dentomax@dentomax.pl  www.dentomax.pl

UNIT STOMATOLOGICZNY

PANDA 
ERGONOMIC 
PREMIUM 
HB 2201

7
lAt

w POlsCE

OD

Z

A D Z W O Ń  
   

     
    

    
  Z

ApytAj O cenę    numer tel.:

602 315 944
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Mikorsilnik chirurgiczny 
z fizjodyspenserem 
EXPERTsurg 
Postaw na precyzję, 
by mieć pewność

KaVo DIAGNOcam 
Zobacz niewidoczne

EXPERT lase 
Nowy laser 
diodowy KaVo
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Firma                         prezentuje 
nową gamę autoklawów 
ONYXB zaprojektowanych tak, aby 
idealnie wpasować się 
w Twoje potrzeby. 
trzy modele Onyx B: 5.0, 7.0 i 8.0 w 
zależności od wagi wsadu!

Oblicz wagę codziennego 
wsadu i kup autoklaw 
dedykowany do Twojej praktyki!

Dzięki innowacyjnym rozwiązaniom 
Tecno-Gaz potwierdza swoją pozycję 
lidera w branży

ONYX NOWOŚĆ

5KG     7KG     8KG          

Niskie zużycie eNergii
Onyx B charakteryzuje niskie zużycie energii 
Oszczędność kosztów i korzyści dla środowiska.

staNd-by OgrzeWaNie WstępNe
System wstępnego podgrzewania w celu utrzy-
mania minimalnej temperatury wody skutecznie 
zmniejsza całkowity czas cykli sterylizacji.

ONYX B POsIADA 
aż 7 cykli sterylizacji

sYstEM P.I.D.
System ciągłego monitorowania i sterowania 
każdym procesem i funkcjaautoklawu. Diagno-
zuje i redukuje nieprawidłowości i ostrzeżenia 
(jeśli takowe wystąpią) w czasie rzeczywistym, 
gwarantując niezawodność, jednocześnie mini-
malizując okresy przerw w działaniu.

ZAPIs DANYCH NA kARCIE sD 
Łatwe i dogodne zapisy na karcie SD zamiast 
drukowania raportów

7KG    ONYXB 7.0 8KG    ONYXB 8.0

mNiejsze 
zużycie eNergii

Większy 
wsAD



m u Lt i S t e R i L
Wielofunkcyjne urządzenie do dezynfekcji, mycia, płukania i suszenia narzędzi

Cena: 13 500 zł

OSZCZĘDZA CZAS I KOSZTY 
CAŁEGO SYSTEMU STERYLIZACJI 

O OKOŁO 30%!

muLtiSteRiL to urządzenie, 
które spłaca się samo 

Z

A D Z W O Ń  
        
    

    
W

ypróbuj  tO
!     

numer tel.:

602 315 944

GRATIS: płyn do myjek 
ultradźwiękowych 10 litrów

Zobacz filmik:

50% rabatu 
o wartości 2000 zł 

na wybrane szkolenie prowadzone 

przez dr Kuźmińskiego w Denco

do każdego zakupionego mikroskopu w promocji!

Mikroskop stomatologiczny Leica M320

Leica Advanced I: 16 800€ MultiFoc GRATIS!
l Kamera Full HD z pilotem l Pochyły binokular 45o l Binokular uchylny ErgoWedge

Leica Advanced II: 13 140€
l Binokular o zmiennym kącie 0-180o

High End: 21 000€ MultiFoc GRATIS!
l Kamera Full HD z pilotem. l Binokular o zmiennym kącie 0-180o

l Moduł umożliwiający obrót binokularu

MultiFoc gratis

promocja ważna w dniach: 4-29 maja 2015r.
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w cenie

2 800 PLN

Gwarancja 18 miesiący
brutto

w cenie

1 990 PLN

Gwarancja 18 miesiący
brutto

w cenie

2 690 PLN

Gwarancja 18 miesiący
brutto

Turbina 
SMARTtorque S609 C

• czterodrożny spray 
• ceramiczne łożyska 
• podłączenie bezpośrednio  
  na rękaw „Midwest”

Turbina 
SMARTtorque 
LUX S619 L 

• czterodrożny spray 
• szerokokątny światłowód 
• ceramiczne łożyska

w cenie

790 PLN

Gwarancja 12 miesiący
brutto

w cenie

1 490 PLN

Gwarancja 12 miesiący
brutto

Szybkozłączka MULTIflex 460 LE

• szybkozłączka ze światłem 
• zawór antyretrakcyjny

Szybkozłączka Multiflex 460 E
• bez światła

przy zakupie instrumentu 

w cenie

przy zakupie instrumentu 

w cenie

+

Turbina EXPERTtorque LUX E680 L 
+ złączka MULTIflex 460 LE

• czterodrożny spray
• szerokokątny światłowód  
• ceramiczne łożyska
• wymienny mikrofiltr wody
• system „anti-suck-back”

Kątnica  EXPERTmatic E20 L

• przełożenie 1:1
• wewnętrzny dwukanałowy spray 
• szerokokątny światłowód

Kątnica przyspieszająca 
EXPERTmatic E25 L

• kątnica na wiertła turbinowe
• przełożenie 1:5
• trójdrożny spray
• ceramiczne łożyska
• szerokokątny światłowód 
• wymienny mikrofiltr wody

390 PLN

490 PLN

Aby skorzystać z poromcji klubu KaVo 
wystarczy dołączyć do klubu dokonując 
rejstracji na stronie: www.kavo.pl
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rabat: 20%

49 500 zł

rabat: 17%

Unit KaVo E30 Estetica
Unit KaVo E30 Estetica z pompą Dürr VS300S 
i kompresorem bezolejowym 
Ekom DK 50-10ZM z osuszaczem 
za 57 500 zł.

Unit KaVo E50

Unit KaVo 1058 Primus

Przy zakupie dowolnego unitu KaVo zestaw expert DC, radiowizjografia GXS-700, 

MSI i fartuch za 27 000 zł brutto. 

zestaw promocyjny: pompa Dürr VS300S i kompresor bezolejowy Ekom DK 50-10zM 
z osuszaczem w cenie 8000 zł tylko przy zakupie razem z unitem.

Promocje ważne w dniach 11 maja -16 czerwca 2015
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*Program wymiany:

l za zwrot „starego” czujnika Gendex, 
nowy GXS-700, kupisz za jedyne 
11 000 pln

l za zwrot czujnika innego niż 
Gendex, nowy GXS-700 kupisz 
za 13 000 pln

l za zwrot „starej” radiowizjografii 
skaner GXPS-500 kupisz za jedyne 
19 900 pln

Warunkiem skorzystania z promocji 
jest odesłanie starego czujnika do KaVo 
Polska w terminie 21 dni od wystawienia 
faktury.

Promocje ważne w dniach 11 maja -16 czerwca 2015

zestaw RTG Gendex 
                                     za jedyne  29 900zł

Radiografia przewodowa 
cyfrowa Gendex GXS-700 SIze1
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24500

Gendex GXPS-500 
bez komputera MSI

Gendex GXPS-500 
z komputerem MSI

Skaner płytek fosforowych 
Gendex GXPS-500

wYmień StaRY CzuJNiK Na NOwY
Skaner GXPS-500 kupisz za jedyne 19 900zł*! 
lub radiografię przewodową GXS-700 za 11 000zł*!

Aparat RTG do zdjęć 
wewnątrzustnych 
GENDEX Expert Dc Komputer MSI
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22000

4 lata 
gwarancji 
na sensor

W I O S E N N A  P R O M O c J A 
tylko w dniach 11 maja - 16 czerwca 2015
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85000

Siła wYBORu
Pantomografia, cefalometria, 3D

l Szeroki wybór projekcji pantomograficznych
l Cefalostat skanujący wysokiej rozdzielczości
l Badanie 3D pełnego łuku zębowego 
   w jednym skanie
l Obsługa urządzenia za pomocą panela LCD

Cyfrowy aparat RTG 
Gendex GXDP-700

Promocje ważne w dniach 11 maja -16 czerwca 2015

96 000 zł 

GXDP-700 2D
z cefalometrią

GXDP-700 2D
z cefalometrią (2 oddzielne 
sensory)

GXDP-700 3D
pole obrazowania 3D 6 x 4 cm

GXDP-700 3D
pole obrazowania 3D 6 x 8 cm

GXDP-700 3D
z cefalometrią pole obrazowania 
3D 6 x 4 cm

GXDP-700 3D
z cefalometrią pole obrazowania 
3D 6 x 8 cm
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129000
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155000
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199000
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139000
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243000

135 000 zł 

165 000 zł 
249 000 zł 

219 000 zł 

210 000 zł 
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66000

Cyfrowy aparat RTG 
Gendex GXDP-300
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zrelaksuj się u dentysty

butle 
schowane 
w szafce 

z tyłu!

Wyposażony 
w zawór 

bezpieczeństwa
Elegancka 
obudowa

Dla osób 
w każdym wieku 

cierpiących 
na dentofobię

Gwarantuje 
spokój Twoich 

pacjentów

oD 5 lAT 
W polScE

Master Flux Plus
już za jedyne 9000zł* 
w kredycie 50/50

*wpłać 50% wartości urządzenia, 
a pozostałą kwotę w 12 równych ratach 
i korzystaj z Master Fluxa już dziś!

Zadzwoń i sprawdź jakie to proste 
tel. 602 315 944!

Urządzenie Master Flux plus dozuje mieszaninę podtlenku azotu i tlenu, 
która ma za zadanie uspokoić i rozluźnić pacjenta przed i w trakcie zabiegu. 
Gaz może być stosowany zarówno u dorosłych jak i u dzieci. Nie uczula, nie 
podrażnia śluzówek i nie działa na ośrodkowy układ nerwowy. podczas se-
dacji pacjent zachowuje wszystkie odruchy co ułatwia pracę lekarzowi. Już 
po 3 minutach od zakończenia zabiegu działanie gazu całkowicie ustaje. 
Stosowanie podtlenku azotu jest absolutnie bezpieczne dzięki automatycz-
nej kontroli przepływu.

pakiet ulotek informacyjnych 
dla pacjenta 300 szt.: 50 zł


